ORDIN DE PLATA Nr. 49 DATA EMITERII 23 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 7,500.00 MDL sapte mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)AXIO MANAGEMENT SRL

CODUL IBAN MD31MO2224ASV22065687100

CODUL FISCAL 1009600030713

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)APA-CANAL CHISINAU SA

CODUL IBAN MD31ML022510000000001604

CODUL FISCAL 1002600015876